Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Infanzia VIIC868009

Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/03/2019

3 C.Od' |nC|- onseguimento . refer. refer. refer. refer. C?Od. Copseg. od. Titolo Cor\seg. C?Od' _Conseg. od. Titolo _Conseg. Scuola Acquis. MOda.Iita' Supplenza o
Tipo Posto I;r(;[;tOO o ¢ Lir?gua ! Posto COgnome Nome Punteggio P 1f P 2f 2 3f 2 4f S-Egol S-ngélol CS(:)ez.tZI S-I;;(ll'oz SE;(:;l_Og TltoIOSSpec. CS(:)e-tl;.t4l T|t0|04Spec. Domanc?a aCCdelSSO finOpZ 1099 Abilitazione
COMUNE AN 1 CAMURRI MARIALUISA 248 VIIC868009 P X 0
COMUNE AN 2 GALLIO SILVIA 220 VIIC863006 0 0
COMUNE AN 3 GARRO RAFFAELLA 215 VIIC864002 (o] 0
COMUNE AN 4 LAZZARON PAMELA 203 VIIC850004 0 X 0
COMUNE AN 5 BRUTTOMESSO SABRINA 185 VIIC86600N O 0
COMUNE AN 6 TADIELLO IRENE 182 VIIC86000P 0 0
COMUNE AN 7 FARESIN FRANCESCA 182 VIIC821004 (o] 0
COMUNE AN 8 AGRIMAN DEBORAH 179 VIIC863006 0 0
COMUNE AN 9 SCHIAVO ANNALUCIA 179 VIIC86600N P 0
COMUNE AN 10 BONAFE DYANA 176 VIIC820008 0 0
COMUNE AN 11 GARBOSSA ALESSIA 174 VIIC86600N O X 0
COMUNE AN 12 GHIOTTO DANIELA 173 VIIC871005 0 0
COMUNE AN 13 BERTACCO FRANCESCA 166 VIIC84000D O 0
COMUNE AN 14 PARISE MICHELA 166 VIIC864002 0 0
COMUNE AN 15 SCHIAVONE TERESA 164 VIIC850004 o 0
COMUNE AN 16 SCAPIN ROBERTA 161 VIIC85300G P 0
COMUNE AN 17 PARENTI FIORENZA 160 VIIC86100E O 0
COMUNE AN 18 ROSSETTO MANUELA 158 VIIC868009 (o] X 0
COMUNE AN 19 CAGGIA ROSSELLA 156 VIIC84000D O 0
COMUNE AN 20 BARNABEI GRAZIA 148 VIIC863006 (o] 0
COMUNE AN 21 LOBBA SILVIA 145 VIIC863006 o 0
COMUNE AN 22 GIANESINI LAURA 141 VIIC87300R O 0
COMUNE AN 23 PERIN EMILIANA 139 VI1C820008 o 0
COMUNE AN 24 SOMMELLA AMALIA 137 VIIC839009 (o] 0
COMUNE AN 25 ZAMPERLA ELEONORA 135 VIIC868009 o X 0
COMUNE AN 26 DIONISI FRANCESCA 125 D VIIC850004 G X 0
COMUNE AN 27 ZAUPA ROBERTA 123 VIIC821004 P 0
COMUNE AN 28 FARINEA ROSALBA 122 VIIC868009 (o] 0
COMUNE AN 29 MENONCIN MARIA ROSA 122 VIIC871005 P 0
COMUNE AN 30 MUSSOLIN ILARIA 121 VIIC821004 0 0
COMUNE AN 31 RONCATO ANUSCHKA 119 VIIC869005 o X 0
COMUNE AN 32 ZUCCOLO MANUELA 118 VIIC863006 (o] X 0
COMUNE AN 33 DEIDDA MARIA FRANCESCA 116 VIIC869005 o X 0
COMUNE AN 34 DI PAOLA GEMMA 116 VIIC850004 0 0
COMUNE AN 35 RIGOTTI FRANCESCA 110 VIIC821004 o 0
COMUNE AN 36 CAVALLARO ANGELICA 109 VIIC820008 G 0
COMUNE AN 37 MORETTO MARTA 103 VIIC850004 G 0
COMUNE AN 38 BUSON NICOLETTA 100 VIIC84000D P 0
COMUNE AN 39 GLINNI PATRIZIA 99 VIIC86100E O 0
COMUNE AN 40 TELATIN CLAUDIA 98 VIIC839009 G X 0
COMUNE AN 41 MICHELETTI BARBARA 98 VIIC870009 0 X 0
COMUNE AN 42 MUNARI LUCIA 96 VIIC85900E G 0
COMUNE AN 43 SCALCO ALESSANDRA 93 VIIC85900E P X 0
COMUNE AN 44 FRIGO BRIGIDA 90 VIIC839009 0 X 0
COMUNE AN 45 ZACCARIA ROBERTA 88 VIIC84000D O 0
COMUNE AN 46 ZAZZARON CLAUDIA 86 VIIC872001 G 0
COMUNE AN 47 SANTINI LUCIA 79 VIIC839009 0 X 0
COMUNE AN 48 PAULETTI FABRIZIA 78 VIRFO1000D P 0
COMUNE AN 49 TOVO FEDERICA 74 VIIC821004 0 X 0
COMUNE AN 50 CRAIGHERO LETIZIA 72 VIIC863006 G 0
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APPIANI
BONAVITA
MUNARI
PODDA
RAUCCI
TREVISAN
STIRPARO
AMATO
RAFFAELLO
GARREFFA
LAURO
SEMERARO
GASPARRINI
CAMERA
DIPIETRO
GIULIATO
MATTEAZZI
MARON
SINIGAGLIA
MUSARELLA
ALBA
PAGANO
GRECO
SIGILLO!
NOCERA
RUGGI
LAZZARO
RENDA
TORCETTA
FERRARA
PRIVITERA
MION
GALLO
BONGIOVI'
ADAMI
CASSISI
PENNISI

RIGON GIORIO

MARTURANO
ROSELLI
BEVILACQUA
LOVISETTO
CONTE
RIZZO
DONADELLO
VENDITTO

ANDREANGELI

DAVIDE
VARO
DESANCTIS
GALLIAZZO
ROSSINO
CARPENTIERI
AUGELLO

LA GRECA
MINURRI

MARIA
SILVANA
MICHELA
ESTHER
GIULIA
ELENA
CARMELA
MANUELA
SILVIA
MARCELLA
GIUSEPPINA
ANGELA IMMACOLATA
ERMINIA
ROSA
MARGHERITA
MARTA
PAOLA
SILVIA
EMANUELA
FRANCESCA
ANNAMOIRA
CARMELA
VERONICA
ROSA
POMPEA
ANNALISA
TERESA

FRANCESCA PAOLA

CRISTINA
CLAUDIA
CATERINA
PAMELA
MARGHERITA
ANNA MARIA
CLAUDIA
MAGDA
SUSANNA MARIA MADD
IRENE
ANTONELLA
ANGELA
MONICA
KATIA
MARIANNA
TIZIANA

ALESSIA MARIA ELEN

ANNA MARIA
SONIA

SARA
ELISABETTA
ROBERTA
EMILIA

MARIA

RENATA AMELIA
VALENTINA
VINCENZA SONIA
GRAZIA

69
67
62
55
54
53
49
48
48
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40
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VIIC871005
VIIC843001
VIIC88600V
VIIC839009
VIIC870009
VIIC871005
VIIC84000D
VIIC863006
VIIC863006
VIIC84000D
VIIC850004
VIIC839009
VIIC86200A
VIIC81600L
VIIC863006
VIIC868009
VIIC868009
VIIC87300R
VIIC820008
VIIC871005
VIIS013009
VIPM010008
VIPMO010008
VIIC826007
VIIC842005
VIRFO1000D
VIIC863006
VIIC868009
VIIC86200A
VIIC839009
VIIC864002
VIIC834006
VIIC86200A
VIIC88300B
VIIC863006
VIIC86100E
VITF05000Q
VIPS05000N
VIIC820008
VIIC864002
VIIC86600N
VIIC81500R
VIIC86600N
VIIC86600N
VIISO1600R
VIPMO010008
VIIC88800E
VIIC84000D
VIIC81500R
VIPS05000N
VIIC812009
VIIC869005
VIIC871005
VITDO9000X
VIIC81100D
VIIC863006
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ROMANO

DE LUCA
CIVELLO
MARRELLA
SORRENTINO
MISSAGGIA
LUCIANI
GUBELLO
LO PRESTI
CARTA
TROMBETTA
CASSARO
MIRIZZ|
FERRACINA
SCANDIZZO
LORENZIN
BELLORO

CAPPAROTTO

FRAGAPANE
MAROTTOLI
GALZIGNATO
MONTANARO
VEGGIAN
VENTURI
CAVAZZIN
BORDIGNON
GRACI

DE VIVO
DECLI
CHIOFALO
FRAGAPANE
GARREFFA
ALIQUO'
ROMEO
GRIMALDI
OCCHICONE
BORTOLAMI
PETRONI
ANGOTTI
GRIOTTO
SODA
NOVELLINI
FESTA
MACCHIONE
PERRONE
FABRIS

LO BIANCO
LEONE
LUCA
PALMATO
GIARDINA
STILLO
DELLI PAOLI
SALAMONE
DI GIORGIO
MAZZOLIN

ANGELA MARIA AUSIL 20

LIDIA

ROSA GIOVANNA

19,5
19

MARIA BERNARDETTA 19

LUANA

SARA

SILVIA

MARIA CARLA
NICOLETTA
BENEDETTA
PAOLA
SILVANA
MARINA
ANNA

MARIA GIOVANNA

GIULIA
ELEONORA
ANNA
ANTONELLA

FILOMENA ANNA

NATASCIA
GIUSEPPINA
ELISABETTA
CRISTIANA
ELENA
MARA
LUCIARITA
CARMINA
SARA
PAOLA

GIOVANNA TERESA

VIOLETTA
SANTINA

CARMELA MELANIA

RACHELE
OTTAVIA
DEBORAH
BARBARA
CATERINA

GABRIELLA RITA

RITA KATIA
EMANUELA
MARIASOLE
FEDERICA
MADDALENA
BIANCA

VALERIA AGATA

SONIA

AURORA PATRIZIA TI

ALESSANDRA
GIUSEPPE
VIRGINIA
TERESA

CARMELAROSARIA

IRENE
ELENA

19
18,5
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16,5
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VIIC839009
VIIC86600N
VIIC86600N
VIIC818008
VIIC86200A
VIIC820008
VIIC81500R
VIIC834006
VITD010003
VIIC870009
VIIC84000D
VIIC86200A
VITD09000X
VIIC850004
VIIC839009
VIIC870009
VIIC871005
VIIC834006
VIIC86000P
VIIC872001
VIIC869005
VIIC86600N
VIIC820008
VIIC868009
VIIC820008
VIIC85900E
VIIC86600N
VIIC871005
VIIC868009
VIIC868009
VIIC86000P
VIIC84000D
VIIC839009
VIIC871005
VIIC872001
VIIC839009
VIIC86100E
VIIC850004
VIPS02000T
VIIC86000P
VIPM010008
VIIC87300R
VIIC877004
VIIC863006
VIIS006006
VIIC870009
VIIC86200A
VIIC86200A
VIIC856003
VIIC86200A
VIIC871005
VIIC869005
VIIC84000D
VIIC86600N
VIIC869005
VIIC86600N
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203
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207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

SICURELLO
FEMMINELLA
LONGO
OLIVERI
RUGGI
CERNUTO
FONTANA
ZILIO
FASSINA
SOLLIMA
SALERNO
BROGLIATO
ANCONA
FUSCA
IANNACCONE
SACCO
CASAROTTO
PALUMBO
CASTELLAN
VACCARELLA
RUSSO
MORELATO
GALLUZZO
DALLA CASA
ALBANO
VARANO
FABRICA
PIPINATO
TANNORELLA
VIVIAN
ALBANELLO
DE STASIO
MENCHINI
MAZZOTTA
DINOTO
VALLOTTO
BALLINI
SCOGNAMIGLIO
DI MATTEO
AVELLINA
MEGGIORIN
D'AGOSTINO
VERCONTI
GRENDENE
GAGLIANO
GIAMBARRESI
DI SOMMA
SORRENTINO
RODI
PULIATTI
BORDIGNON
STAMATI
PERRI

MASI
NOCERA
MANGIONE

MARIA GIOVANNA

ANNAMARIA
ROSANNA
RAMONA
MARIA
DOROTEA
RITA

PAOLA
ELENA
ELIANA
CLAUDIA
VANIA
MARGHERITA
MARIA
MAURIZIO
MARIA SAVERIA
ELENA
MARGHERITA
RENATA
LUCIA
SEBASTIANA
ANNA LINA
ANTONIETTA
MADDALENA
FAVORITA
ELISABETTA
GIOVANNA
MICHELA
PAOLA
EMANUELA
CHIARA STELLA
FRANCESCA
CRISTINA

STEFANIA GIUSEPPA

STEFANO
MICAELA
SIMONA
IOLADA
ANGELA
DANIELA
GIGLIOLA
PETRONILLA
ROSSANA
ERIKA
VANESSA
ELENA
CRISTINA
SARA
FRANCESCA
DOMENICA
MICHELA
ROSSELLA
ELENA
CARMEN
MARIA
ANGELA
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VIIC89000E
VIIC86200A
VIIC872001
VITD09000X
VIIC86000P
VIPM010008
VIIC86100E
VIPM010008
VIIC839009
VIIC86200A
VIIC868009
VI1IS013009
VIIC855007
VIIC86600N
VIIC86600N
VIIC871005
VIIC86200A
VIIC864002
VIIC82900P
VIRIO5000V
VIIC839009
VIIC863006
VIIC87800X
VIIC81100D
VIIC869005
VIIC871005
VIIC869005
VIIC868009
VIIC869005
VIIC863006
VIIC86200A
VIIC86600N
VIIC871005
VIIC86600N
VIIC86600N
VIIC839009
VIPM010008
VIIC821004
VIIC868009
VIIC871005
VIIC871005
VIIC88700P
VIIC872001
VIIC870009
VIIC86100E
VIIC871005
VIIC843001
VIIC871005
VIIC869005
VIIC872001
VIIC86100E
VIIC81600L
VIIC818008
VIIC834006
VIIC839009
VIIC871005
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COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

SOST. MINORATI DELLA VISTA
SOST. MINORATI DELLA VISTA
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI DELL'UDITO
SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI PSICOFISICI

219
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

NFENPEDNPRP

SILVESTRO
AMORE
POLONI
D'INCECCO
GRESELIN
ZUFFANTI
MARCHETTI
BAO
PILONE
IULIANI

GIANFORMAGGIO

CADALDINI
MULA
MARTE
COLOMBRINO
PANE
GRECO

DI STEFANO
TEALDO
VASQUES
SCUDERI
DI BENEDETTO
MAROTTA
SCHILLACI
ZACCARIA
SAVIO
MILANI
TURRA

LA TONA
MARTANO
D'ASCANIO
BOVERI
MAISTRO
DAVENIA
FABRIS
DISSEGNA
DIONISI
MISSAGGIA
DIONISI
MISSAGGIA
DIONISI
MISSAGGIA

MARIA
SALVATRICE
ORNELLA

MARIAGABRIELLA

PAOLA

FRANCO CALOGERO

ELISABETTA
LAURA

ANNA

TEA ANTONELLA
ALESSANDRA
MARTA

ROSA

BRUNO
GIUSEPPINA
GRAZIELLA
ROSANNA
MARIANNA
KATIA

MARIA CONCETTA

CONCETTA
GIUSEPPA
GRAZIA
ERIKA FABIANA
LAURA
ELENA
MICOL
GIULIA
LAURA
PIERLUIGI
MARICA
SILVIA
SILVIA
VALERIA
SELENA
CECILIA
FRANCESCA
SARA
FRANCESCA
SARA
FRANCESCA
SARA

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

90
18
18
20
18
18
17
87
84
83
21
17
125
18,5
125
18,5
125
18,5

00000

NONONMNO

VIIC872001
VIIC871005
VIIC839009
VIIC86100E
VIIC86600N
VIIC871005
VIIC850004
VIIC83800D
VIIC86100E
VIIC82300Q
VIIC86600N
VIIC81500R
VIIC863006
VIIC877004
VIIC821004
VIIC86200A
VIIC864002
VIIC84000D
VIIC864002
VIIC82800V
VIIC86600N
VIIC86600N
VIIC850004
VIIC86600N
VIIC876008
VIIC86200A
VIIC88800E
VIRF01000D
VIIC83300A
VIIC868009
VIIC868009
VIIC86600N
VIIC81500R
VIIC81500R
VIIC86000P
VIIC86600N
VIIC850004
VI1C820008
VIIC850004
VI1C820008
VIIC850004
VI1C820008
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